— 1 —

丽水市科学技术局
关于 2024年单位预算批复

丽水市科技发展研究中心、丽水市科技创新服务中心：

丽水市第五届人民代表大会第四次会议审议同意《关于丽

水市 2023年全市和市本级预算执行情况及 2024年全市和市本

级预算草案的报告》，并批准了 2024年市本级预算。根据《预

算法》《预算法实施条例》规定，现将 2024单位预算批复给你

们，请严格落实过紧日子要求，进一步硬化预算约束，持续推

丽水市科学技术局文件

丽科〔2024〕9号

— 2 —

进预算绩效管理，各单位并于 2024年 4月 7日前向社会公开。

附件：1.2024年丽水市本级部门预算表（系统下达）

2.2024年市本级单位预算公开说明

丽水市科学技术局

2024年 3月 27日

（此件公开发布）

丽水市科学技术局办公室 2024年 3月 27日印发

	丽水市科技发展研究中心、丽水市科技创新服务中心：

	2024-03-28T17:00:00+0800
	丽水市科学技术局-1
	0